D2101001

Российская Федерация
Свердловская область

Режевской городской округ

РЕЖЕВСКАЯ ДУМА
седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

     от  20.01.2021 года                    г. Реж              №  1

О внесении изменений в Положение о муниципальных наградах
Режевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных», руководствуясь статьей 25 Устава Режевского
городского округа (Режевская весть», 2005, 19 июля, № 86), Режевская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальных наградах Режевского

городского округа, утвержденным решением Режевской Думы от 16.10.2019 №
90 «Об утверждении Положения о муниципальных наградах Режевского
городского округа» следующие изменения:

1.1. Положение   дополнить приложением 5;
1.2. Абзац 2 пункта 2 статей 9, 12, 18 дополнить словами «, согласие

гражданина, представляемого к награждению, на обработку персональных
данных, оформленное в соответствии с приложением 5 к настоящему
Положению.»;

1.3. Пункт 12 статьи 12 следующего содержания: «12. В случае, если
Почетная грамота Главы вручена гражданину, в его трудовую книжку отделом
кадров по месту работы вносится соответствующая запись о награждении.»
считать пунктом 13.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Режевская весть» и
разместить на официальном сайте Режевского городского округа.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на депутатскую
комиссию по вопросам местного самоуправления.

Исполняющий полномочия
Председателя Режевской Думы                                      В.Г. Кураев

Глава Режевского городского округа               И.Г. Карташов

2

D2101001

Приложение 5
к Положению о муниципальных
наградах Режевского городского округа

СОГЛАСИЕ
гражданина, представляемого к награждению муниципальной наградой

 Режевского городского округа, на обработку персональных данных

 Я,  ,
  (фамилия, имя, отчество (при наличии)

зарегистрированный(ая) по адресу:  ,

паспорт: серия  №  , выдан
      (дата выдачи, кем выдан)

 ,
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе даю
согласие на обработку моих персональных данных, включая обработку (любое
действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с
использованием средств автоматизации или без использования таких средств с
персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление,
хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование,
передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание,
блокирование, удаление, уничтожение) моих персональных данных,
содержащихся в представлении к награждению муниципальной наградой
Режевского городского округа.

Я проинформирован(а) о том, что обработка моих персональных данных
будет осуществляться в полном соответствии с Федеральным законом от 27
июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие дается мной в целях рассмотрения вопроса о
награждении муниципальными наградами Режевского городского округа и
распространяется на следующие данные:

1) фамилия, имя, отчество (при наличии);
2) должность, подразделение (отдел, участок, отделение);
3) место работы (полное наименование организации с указанием

организационно-правовой формы);
4) пол;
5) дата рождения и место рождения (число, месяц, год);
6) стаж работы общий, стаж работы в отрасли, стаж работы в организации
7) какими наградами награжден(а) и даты награждений;
8) трудовая деятельность (включая учебу в высших и средних

специальных учебных заведениях, военную службу);

3

D2101001

9) характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого в
награждению.

Настоящее согласие дано мной бессрочно с правом отзыва.
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания.
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие в любое время

посредством составления соответствующего письменного документа, который
может быть направлен мной в адрес оператора по почте заказным письмом с
уведомлением о вручении либо вручен лично представителю оператора и
зарегистрирован в соответствии с правилами делопроизводства.

Я ознакомлен(а) с тем, что в случае отзыва согласия на обработку
персональных данных оператор вправе продолжить обработку персональных
данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2 – 11
части 1 статьи 6, части 2 статьи 10 и части 2 статьи 11 Федерального закона от
27 июля 2006 года  № 152-ФЗ «О персональных данных».

(должность)  (подпись)  (фамилия, инициалы)

(дата подписания)